天津市2007年度（上半年）会计从业资格考试报名通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/67/2021_2022__E5_A4_A9_E

6_B4_A5_E5_B8_822_c42_67121.htm 根据《天津市会计从业资

格管理实施办法》（津财会〔2005〕10号）规定，现将我

市2007年度（上半年）会计从业资格考试报名等有关问题通

知如下： 一、考试报名条件 在我市符合下列基本条件的人员

（不含军队、武警、铁路系统人员）可报名参加会计从业资

格考试： 1.遵守会计和其他财经法律、法规； 2.具备良好的

道德品质； 3.具备会计专业基础知识和技能。 二、考试科目

财经法规与会计职业道德 会计基础 初级会计电算化（或珠算

五级） 其中：财经法规与会计职业道德、会计基础为全市统

一考试科目（以下简称“统考科目”），必须在一次考试中

同时合格，方可取得成绩合格单；初级会计电算化（或珠算

五级）需通过财政部门日常组织的考试取得合格证书。三、

考试政策 （一）免试规定。 具备下列条件的人员可免试会计

基础和初级会计电算化（或者珠算五级）： 2005年1月1日以

后毕业取得国家教育行政主管部门认可的中专以上（含中专

）会计类专业学历（学位）证书的人员（会计类专业包括会

计学、会计电算化、注册会计师专门化、审计学、财务管理

、理财学）。 （二）统考科目合格分数线：统考科目考试实

行百分制，60分为成绩合格分数线。 （三）统考科目考试方

式：考试采用闭卷，笔试的方式进行。单项选择题、多项选

择题、判断题、案例分析题四种题型，必须按照规定用2B铅

笔在答题卡上规定位置填涂答题，综合题必须用钢笔、签字

笔或圆珠笔在答题纸上规定位置答题。 四、统考科目考试时

间及题型 科目 考试时间 考试题型 会计基础 5月27日

9:30-11:30 单项选择题 多项选择题 判断题 综合题 财经法规与

会计职业道德 5月27日 13:30-15:00 单项选择题 多项选择题 案

例分析题 判断题 五、报名有关事项 （一）报名方式：采取网

上填写报名信息，到现场照相、确认方式。 （二）网上报名

时间：2007年1月8日～1月14日 考生登陆天津会计

（www.tjkj.gov.cn）网站，在首页面左侧“会计考试网上报名

”栏目中选择“考试类别”为“会计从业资格考试”，进入

会计从业资格考试报名页面，填写、上传、打印报名表。 不

具备网上报名条件的考生，可到报名现场进行网上报名、照

相和确认。 （三）报名确认时间：2007年1月9日～1月14日(

周六、周日不休息)。 上午：9:00-11:30 下午：14:00-16:30 只报

名参加财经法规与会计职业道德科目考试的考生须携带学历

（学位）证书原件及复印件、身份证原件到报名确认点办理

照相、报名确认及交费手续。 报名参加财经法规与会计职业

道德、会计基础两个科目考试的考生须携带身份证原件到报

名确认点办理照相、报名确认及交费手续。 （四）统考科目

考务费：根据市物价局津价费[2003]105号文件规定为25元/科

。 （五）考试大纲：对2005年版的天津市会计从业资格考试

大纲进行了重新修订。 六、外地在津人员可以报名参加我市

会计从业资格考试，考试科目全部合格后，须凭工作单位出

具的证明或户口本（暂住证）方可领取会计从业资格证书。

七、下半年考试报名具体事宜，届时请关注“天津会计

（www.tjkj.gov.cn）”网站。 八、报名地点 名 称 地 址 和平区

财政局 和平区保定道10号 河东区财政局 河东区西锦路5号（

长城公寓对过） 河北区财政局 河北区狮子林大街282号邮局

院内二楼 南开区财政局 南开区二马路41号龙凤市场（南开财

政会计培训中心） 河西区财政局 河西区徽州道2号（与大沽

南路交口津海中学院内） 红桥区财政局 红桥区勤俭道子牙河

桥区政府西配楼一楼 塘沽区财政局 塘沽区营口道468号 汉沽

区财政局 汉沽区新开中路96号科委院内 大港区财政局 大港区

世纪大道9号 东丽区财政局 东丽区张贵庄先锋路9号 津南区财

政局 津南区咸水沽镇红旗路11号 西青区财政局 西青区杨柳青

青远路5号 北辰区财政局 北辰区北医道14号 武清区财政局 武

清区雍阳东道12号 静海县财政局 静海县城静文路24号 宁河县

财政局 宁河县芦台镇光明路 64号 宝坻区财政局 宝坻区城关

镇广川街29号 蓟县财政局 蓟县新华大街21号 天津市会计服务

中心 河西区广东路67号会计之家（人民公园旁） 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com